
Elektroninio dokumento nuorašas





 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ADMINISTRACINIŲ NUSIŽENGIMŲ KODEKSO 66 IR 67 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

2024 m. kovo 21 d. Nr. XIV-2501 

Vilnius 
 

 

1 straipsnis. 66 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 66 straipsnio pavadinimą ir jį išdėstyti taip: 

„66 straipsnis. Farmacijos praktikos, veiklos, susijusios su vaistais (vaistiniais 

preparatais), veikliosiomis medžiagomis ar tiriamųjų vaistinių 

preparatų gamyba, sąlygų pažeidimas“. 

2. Papildyti 66 straipsnį naujomis 6 ir 7 dalimis: 

„6. Vaistinių preparatų mažmeninės prekybos įmonių veikla nesilaikant nustatytų veiklos 

sąlygų, išskyrus pažeidimus, dėl kurių stabdoma jų teisė parduoti Vaistinių preparatų, leidžiamų 

parduoti vaistinių preparatų mažmeninės prekybos įmonėse, sąraše nurodytus vaistus (vaistinius 

preparatus) visose ar konkrečioje (-iose) veiklos vietoje (-ose), nurodytoje (-ose) Vaistinių 

preparatų mažmeninės prekybos įmonių sąraše (toliau – Sąrašas), ir pažeidimus, dėl kurių vaistinių 

preparatų mažmeninės prekybos įmonė arba jos konkreti (-ios) veiklos vieta (-os) išbraukiama 

(-os) iš Sąrašo,  

užtraukia baudą asmenims nuo vieno šimto iki keturių šimtų eurų ir juridinių asmenų 

vadovams ar kitiems atsakingiems asmenims – nuo dviejų šimtų šešiasdešimt iki vieno tūkstančio 

penkių šimtų eurų. 

7. Veiklą su vaistais (vaistiniais preparatais) asmens sveikatos priežiūros įstaigose 

reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų nevykdymas ar pažeidimas 

užtraukia baudą asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojams nuo trijų šimtų iki vieno 

tūkstančio penkių šimtų eurų ir asmens sveikatos priežiūros įstaigų vadovams ar kitiems 

atsakingiems asmenims – nuo penkių šimtų iki dviejų tūkstančių eurų.“ 

3. Buvusias 66 straipsnio 6–10 dalis laikyti atitinkamai 8–12 dalimis. 

4. Pakeisti 66 straipsnio 12 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„12. Už šio straipsnio 4, 5, 8 dalyse numatytus administracinius nusižengimus gali būti 

skiriamas vaistų (vaistinių preparatų) ar veikliųjų medžiagų konfiskavimas.“ 

 



 2 

2 straipsnis. 67 straipsnio pakeitimas 

1. Papildyti 67 straipsnį naujomis 1 ir 2 dalimis: 

„1. Reklaminių renginių apie vaistus (vaistinius preparatus) sveikatos priežiūros 

specialistams organizavimą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų nevykdymas ar 

pažeidimas, išskyrus pažeidimus, nurodytus šio straipsnio 4 dalyje, 

užtraukia įspėjimą arba baudą vaistinio preparato registruotojams ar jų atstovams – 

asmenims arba juridinių asmenų vadovams nuo dvidešimt iki keturių šimtų penkiasdešimt eurų.  

2. Šio straipsnio 1 dalyje numatytas administracinis nusižengimas, padarytas pakartotinai, 

užtraukia baudą vaistinio preparato registruotojams ar jų atstovams – asmenims arba 

juridinių asmenų vadovams nuo keturių šimtų penkiasdešimt iki vieno tūkstančio vieno šimto 

eurų.“ 

2. Buvusias 67 straipsnio 1–6 dalis laikyti atitinkamai 3–8 dalimis. 

3. Papildyti 67 straipsnį nauja 4 dalimi: 

„4. Teisės aktų nustatyta tvarka elektroninėje reklaminių renginių registravimo formoje 

neįregistruoto reklaminio renginio apie vaistus (vaistinius preparatus) sveikatos priežiūros 

specialistams organizavimas  

užtraukia baudą vaistinio preparato registruotojams ar jų atstovams – asmenims arba 

juridinių asmenų vadovams nuo šešių šimtų iki vieno tūkstančio keturių šimtų eurų.“ 

4. Buvusias 67 straipsnio 4–8 dalis laikyti atitinkamai 5–9 dalimis. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas Gitanas Nausėda 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 188605295, Gedimino
pr. 53 1 K-02, 01109 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 66 ir
67 straipsnių pakeitimo įstatymas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-21 Nr. XIV-2501
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Koncijalovienė, Vyriausioji specialistė, Dokumentų

departamentas
Sertifikatas išduotas RITA,KONCIJALOVIENĖ
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 10:45:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-27 10:45:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-01 - 2028-05-30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.112

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-29)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=305a2da0e82e11ee9fdedfc
979ae62a9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-29 01:27:53 TAIS


